Pisz, 26.03.2015r.

MIP 849-14-11-804 REGON 790676010

-  WYKONAWCY -

PZD.3210.4-2.2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowego ciagnika rolniczego
o mocy minimum 60 KM wyprodukowanego nie wczesnie] niz w 2014 roku, wersja drogowa
z n.w. osprzetem do robét drogowych:

- kosiarka bijakowa tylno-boczna;

- ladowacz przedni z lyzka zaladunkowsa i widtami do transportu palet.

znak postepowania: PZD.3210.4.2015

Zamawigjacy — Powiatowy Zarzad Drég w Piszu - dzialajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) oraz
zgodnie z pkt. 18.4 Instrukcji dla Wykonawcow, przekazuje tresé¢ zapytan ktore wplynely w formie
pisemnej, wraz z wyjasnieniami:

pytanie 1: Co Zamawiajacy rozumie poprzez zapis w pkt.4 OPZ: ,skrzynia zsynchronizowana,
min. 12 P + 12 T, z biegiem pelzajacym?
Prosimy réwniez o sprecyzowanie z jakg minimalng predkoscig powinien poruszaé sie pojazd.

odpowiedZ 1: Skrzynia biegéw w pelni zsynchronizowana z rewersem min. 12 biegéw
do przodu + 12 biegdw do tytu.

Minimalna predkosé biegéw pelzajacych w przedziale od 0,3 km/h do 0,8 km/h.

pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopusci kota tylne wyposazone w ogumienie o rozmiarze 420/85/R307

odpowiedz 2: TAK. Do SIWZ zostaly wprowadzone zmiany. Dokumenty zostaly
opublikowane na stronie internetowej www.bip.powiatl.pisz.pl.

pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopusci hamulce zintegrowane, tarczowe niezalezne na dwa tylne kota?

odpowiedz 3: TAK.

Skolimowski



